t transiit in rem indicatā ita q appellari non pōt: statuta vel iudica  
ta postea sup eadem questione ab eodem vel ab eius successore non va  
lent. vt. j. snia. rescin. non posse. l. i. r. q. p. non est ne. l. i. Scđo ob  
tūc immo idem valere scđo statuta etiā ab eodē: vt si primo de posses  
sione t postea de pprietary inter eosdem iudicauit: cui rñdet hoc mō:  
bene dirit de eadē t qd  
decisa est. sed in hoc ca  
su non est de eadem nec  
decisa est qstio pprietary  
l. qd sit decisa cā possessio  
nis. vt. j. si a non cōpe.  
iu. l. si de pprietary. Ter  
tio adhuc opponit pmo  
dicto de sentētis inter  
locutoriis qd mutantur  
t sic ultimo statuta va  
lent. vt. ff. de re iu. quod  
iussit. r. ff. de arbit. diem.  
Qui rñ. qd ille non deci  
dunt cā vllā qd muta  
ri possunt. sed primū di  
ctū dicit de causis deci  
sis p sniā diffinitiūam  
plerūq aūt ideo dicit qd  
qñqz diffiniunt. vt in cā  
momētarie possessionis  
fm quosdā qd no mutat  
p appellationē. vt. j. si d  
momen. pos. fuerit ter  
tio appell. l. j.  
w **E**stinib. certis. t ab  
solutione vel pdēnatio  
ne. vt. s. l. ex stipulatio  
ne. Vl. dic certis. quia  
iam appellari non pōt.  
x **D**e questione. id est  
de possessione.  
y **C**onstatuta nentralit.  
t dicas statuta. id est per  
sniā secundam. est aūt  
statuta nominatiū plu  
ralis. t incipe hic pstru  
ctum.  
z **A**uctoritatem. na  
de alia non ita. nā r.  
a **D**onunciatā. pmo.  
b **P**roprietati. i. snie  
scđo late de pprietary.  
c **C**onterlocutio. vel  
de iudicis dandis v. de  
testib. pducendis v. p  
pter infamia repellēdis  
Itē vt ad alia pnuicaz  
pro testibus recipiēdis  
mittatur.  
d **P**lerūq. dicit pp  
indictū momētanee pos  
sessionis. vt. j. arg. v. i. v.  
l. momentarie. t. s. q. le.  
p. stan. in iu. l. momē  
tiae vt modo dixi. vel ali  
ter qd illā sniā dico dif  
finitiā. pone exēplum  
in interlocutoria qd pos  
sit esse testis vel non: v.  
l. sit in possessione liberta  
tis vel non.  
e **N**illi. no hz or  
dinariā cu de i  
perio sit. vt. ff. de os. psi.  
f **L**illicitas. qd vniuersas. ynde delegari non potest. vt. ff. de os. qd  
cu man. est iuris. l. j.  
g **F**acultatem. sicut pedanei iudices.  
h **P**ermittit. qd enim hmōi pene imponunt. vt. ff. de interdic. t  
rele. l. relegatorum. qd constitutum.  
i **A**Um iudex addat. scilicet prius.  
j **A**palā est. hoc fm. ll. veteres in quibus pmo debebat ferri  
sniā t postea pstar iuris. h. aut iusserat pio pstar sacrm. t sic post  
ea indicaret. t ideo fm ius antiquū non valet. vt. s. de reb. cre. l. si qd  
iuris. in si. l. bodie valet t est interlocutoria. vt. s. de re. cre. l.  
generaliter